

Cyber Core: Top 15 riskit

Valikoima tärkeimpiä Cyber Core -aiheita, kuten Mikä on tietoturva?, Jokapäiväiset kyberturvallisuusuhat ja Sähköpostin perusteet.

Vakiomuotoinen nanoesittely logolla

Luo tuttuuden tunnetta ja paranna brändin tunnettuutta käyttäjien keskuudessa verkko-oppimisen nanoesittelyillä.

Yksi mukautettu esittely

Sitouta käyttäjiä mukautetulla skriptiesittelyllä, joka on organisaatiosi yksilöllisen kulttuurin, arvojen ja viestintätavan mukainen.

Käyttöoikeus kattavaan tietoturvatietoisuuden koulutuskirjastoomme

Kouluta ja sitouta työntekijöitä verkko-oppimiskirjastostamme saatavalla palkitulla tietoturvatietoisuus-koulutuksella, jonka olemme asiantuntevasti itse tuottaneet persoonallista otetta unohtamatta. Tutustu reaaliaikaiseen toiminnalliseen sisältöön ja animaatioihin, joissa käytetään uusimpia grafiikka- ja 2D-animaatiotekniikoita.

Huolellisesti laadittu vaatimustenmukaisuuspaketti (GDPR, LGDP, lainsäädäntö)

Käytä vaatimustenmukaisuussisällön kirjastoamme ja varmista, että työntekijöilläsi on sääntelyn noudattamiseen vaadittavat tiedot ja taidot.



RON: HR MANAGER



AMELIA: FINANCE MANAGER



ALICE: HR PROFESSIONAL



Sisällön päivitys useita kertoja vuodessa:

Cyber Core -paketti ja Vaatimustenmukaisuus-paketti

Käytä säännöllisesti päivitettäviä verkko-oppimistuotteitamme, jotka muuttuvat kyberturvallisuusympäristön mukaan ja korostavat hyvän kyberhygienian tärkeyttä samoja sisältöjä kierrättämättä.

Secure Coding Series

Secure Coding Series -sarjassamme hyödynnetään mikrotyylistä tarinankerrontaa turvallisen koodauskulttuurin lujittamiseksi. Verkko-oppimissisällössä käsitellään laajaa valikoimaa koodaukseen liittyviä haavoittuvuuksia ja suosituksia, jotka on antanut OWASP, maailmanlaajuisista tunnustusta saanut voitto tavoittelematon järjestö, joka pyrkii parantamaan ohjelmistojen tietoturvaa.

Departmental Series

Departmental Series -sarja käsittelee 12:ta tärkeintä kyberturvallisuusriskiä, ja se on erityisesti räätälöity kahdeksalle organisaatioissa toimivalle osastolle: henkilöstöhallinto, markkinointi, myynti, talousosasto, VIP-käyttäjät, johtotiimit, lakiasiat ja hankinta.

City Factory Productions

Mukaan **Cyber Police**

City Factory Productions™ on MetaCompliancen hanke, jossa korkealaatuisia animaatioita ja elokuvantekotaitoja tuodaan tietoturvatietoisuutta käsittelevään verkko-oppimiseen. Maailman johtavista animaattoreista, elokuvantekijöistä, psykologeista, copywritereista ja koulutussuunnittelijoista koostuvan tiimimme tehtävänä on näillä maailmanluokan tuotannoilla ylittää rajoja loppukäyttäjien osallistumisen lisäämiseksi ja aidon sitoutumisen aikaansaamiseksi.



Cyber Police

Tämänhetkisiä kyberuhkia silmällä pitäen Cyber Police ammentaa inspiraatiota mukaansatempaavista poliisidraamoista ja liittää niiden tyylin kyberturvallisuusaiheiseen verkko-oppimiseen. Jännittävien juonenkäännteiden tuoksinassa kyberturvallisuuden inhimillistä puolta koskevat opit sijoitetaan hienovaraisesti jaksoihin, joilla katsojalle kerrotaan yleisistä kyberuhista, kuten tietojenkäsitelystä, sosiaalisesta mediasta, salasanoista ja fyysisistä tietoturvasta. Varaa valmiiksi popcornit, istu mukavasti alas ja astu kyberturvallisuuskoulutuksen uuteen aikakauteen, joka muistuttaa Netflix-suosikkisarjaasi. Pysy suojassa ja muista – jokainen on potentiaalinen kohde!

Katso Cyber Police -traileri napsauttamalla [tästä](#).

Tärkeimmät ominaisuudet pähkinänkuoressa



MetaLearning Fusion



Käytäntöjen vaivaton hallinta



Vuorovaikutteinen oppiminen



Microsoft Teams-integraatio



SCORM-viennit



Ajastustoiminto



Mukautetut esittelyt



Yrityksen oma brändätty sisältö



eLearning Elements™ -kirjaston sisältö



Helppokäyttöinen käyttöliittymä

Paranna tietoturvatietoisuuskokemusta ja tee siitä erinomainen ja mieleenpainuva Premium Plus - ominaisuudella

Maailmanluokan sisällön, virtaviivaistetun vaatimustenmukaisuuden ja käyttäjäystävällisten ominaisuuksiensa ansiosta Premium Plus on avainasemassa aidon käyttäytymisen muutoksen aikaansaamisessa yhdessä tietoturvatietoisuuskoulutuksen kanssa, joka saa työntekijät aidosti välittämään ja sitoutumaan tietoturvaan. Pyydä lisätietoja asiakasmenestyspäälliköltäsi.



MetaCompliance®